
	
		
					    			
							
					
																				  	
									
								

																		


					
		            					    
				    		Menu
							
																		Technologie  
	Návody  
	Kategorie
	 Vesmír
	Bezpečnost
	Vesmír
	Návody
	Technologie
	Zprávy
	Chytrá zařízení
	Věda
	Aplikace
	Zábava
	Soutěže
	Zdravotnictví
	Chytré automobily
	Umělá inteligence



	 Nástroje
	Test rychlosti internetu
	Tajné kódy na Netflix
	Mapa pokrytí 5G



	 Přihlášení

															
						

									

			

		 




		
	
			        


			








				
																		
									
										Jak sloučit PDF a spojit vícero dokumentů do jednoho? Jde to snadno a online

													
                                                7.3.2019|
                            Chytré návody, Chytré aplikace|                            Žádné komentáře|
            			

											
									
																				                      
											Jak spojit více souboru do jednoho PDF dokumentu? Může to být z důvodu omezeného počtu příloh či nahraných souborů, kvůli velikosti, nebo stránky zkrátka patří k sobě. Naštěstí jde o jednoduchý úkon, ke kterému není třeba instalovat placený program. Jak udělat z vícero PDF dokumentů jeden soubor?




Ke spojování dokumentu, podobně jako k úpravě PDF, dobře slouží řada online aplikací. Osvědčenou volbou je v tomto ohledu aplikace PDFtodo. Program neumí obsah PDF souborů editovat, ale s tím se ani nepočítá – je určen pro konkrétnější modifikace a manipulace s PDF soubory. Dokumenty umí spojovat, rozdělovat i zmenšovat.











    
        V článku najdete:                    
                skrýt
            
            


    	    
                    1.
                Jak spojit více PDF do jednoho s PDFtodo
    
    
	    
                    2.
                Spojování dokumentů v PDF24
    
    
	    
                    3.
                Jak vytvořit vícestránkové PDF s PDF Merge?
    
    
	    
                    4.
                Program pro sloučení PDF ve Windows 10
    
    





Jak spojit více PDF do jednoho s PDFtodo

Nástroj je dostupný jen v angličtině, němčině a srbštině, ale pokročilé jazykové dovednosti nejsou třeba. Online aplikace umí velmi jednoduše PDF nejen slučovat, ale také rozdělovat do vícero souborů, komprimovat (zmenšovat) a převádět do jiných formátů. Je tedy multifunkční a co je nejlepší – zcela zdarma, bez reklam a dalšího obtěžování.




Jak slučovat dokumenty v PDFtodo:

	Na stránce www.pdftodo.com klikneme na „Merge PDF“.
	Zvolíme dokumenty, které chceme spojit do jednoho, postačí kliknout na vyznačenou bílou plochu, případně PDF do programu přetáhnout.
	Po nahrání všech zvolených dokumentů klikneme opětovně na „Merge PDF“.
	Klikneme na vzniklý odkaz a sloučený dokument stáhneme.











Spojování dokumentů v PDF24

Podobně účinný pro slučování PDF je německý PDF editor PDF24, který má i svou online variantu a je už v základu přeložen do češtiny. Aplikace se může pochlubit jednoduchým uživatelským prostředím a navíc je zcela bez omezení.





Online PDF nástroj nabízí širokou škálu možných úprav – soubory lze přímo v prohlížeči i editovat. Editor je však poněkud nepřehledný.

Jak slučovat dokumenty v PDF24:

	Vybereme „Spojit PDF“.
	Přetáhneme soubory do zvýrazněné bílé oblasti nebo do ní klikneme a vybereme patřičné soubory. Lze také importovat soubory z Dropboxu nebo Google Drive pomocí dvou ikonek vpravo dole.
	Po nahrání dokumentů klikneme na „Vytvořit PDF“.
	Po dokončení klikneme na „Download“, případně „Mail“, pokud si přejeme text odeslat přes e-mailovou schránku.





Jak vytvořit vícestránkové PDF s PDF Merge?

Extrémně jednoduchý je PDF Merge, kam zkrátka jen nahrajete příslušné soubory a program je spojí do jednoho. Nástroje je dostupný online a zdarma s minimem reklam.

Jak spojovat dokumenty v PDF Merge:

	U jednotlivých políček klikneme na „Browse“ a vždy vložíme jedno z PDF, které chceme spojit.
	Po vložení klikneme na „Merge“ a počkáme 10 sekund na odpočet reklamy.
	Následně si vybereme, zda si chceme vzniklý soubor stáhnout přímo z prohlížeče („View & Download in Browser“) nebo zda si jej necháme poslat na e-mail („Send file by Email“).

Program pro sloučení PDF ve Windows 10

Pokud přeci jen chcete sáhnout po aplikaci, kterou si nainstalujete na počítač a budete ji často využívat, máme pro vás tip. Program PDFCreator je dostupný zcela zdarma a poradí si se spojováním a základními převody PDF do obrázků zdarma. Program je ke stažení z oficiálních stránek.

















						 
		

																	  											
											444
SDÍLENO
   
PinterestLinkedinPrintMail




                    


            										

																																							

								

											  											
			
																
									O autorovi 

									

									David Slouka

									Autor je vystudovaný novinář a překladatel se specializací na informační technologie a hry; píše mimo jiné pro Computerworld či prg.ai. Spolupracuje se společností Wargaming, o firmě a jejích produktech tudíž nepíše.

								

			





								




			    		
    		Příbuzné příspěvky
    			
					
					    


                        					
                    
                        Navštivte Temelín ze svého obýváku. Virtuální ReakTour je zážitek

                    
                
    			    			
					
					    


                        					
                    
                        Pamatujete na Winamp? Legendární program na přehrávání MP3 se po letech vrací

                    
                
    			    			
					
					    


                        					
                    
                        Jak probíhají podvody v internetových bazarech? Příběh čtenářky, která přišla o tisíce

                    
                
    			    			
					
					    


                        					
                    
                        ChatGPT dostal v Itálii opět zelenou. Společnost OpenAI svou umělou inteligenci díky tomu opět zdokonalila

                    
                
    			

    		
    					

					  				


	
	
	Novinky ze světa umělé inteligence

    
        
                            

                        
        


        Novinky ze světa AI #45: Musk versus OpenAI, špion v Googlu a nová verze Copilota jako správce financí

    
            
    

Vyhledávání

	
		
		
    		
    	
	




Nepřehlédněte

    
        
                            

                        
        


        Jak koupit Bitcoin v ČR? Návod na bezpečný nákup kryptoměn v roce 2024

    
            
    

    
        
                            

                        
        


        Tajné kódy na Netflix: Jak najít a sledovat skryté filmy a seriály?

    
            
    

    
        
                            

                        
        


        Hledáte nejlepší chytré hodinky pro muže? Vybrali jsme za vás

    
            
    

    
        
                            

                        
        


        Čistíte si doma vzduch? Co znamená PM 2.5 a jaký mohou mít nečistoty vliv na vaše zdraví?

    
            
    

    
        
                            

                        
        


        Jak vybrat elektrickou koloběžku? Detailní průvodce a tipy na modely do města i na jízdu v terénu

    
            
    

    
        
                            

                        
        


        Chcete zlepšit signál domácí WiFi sítě? Zabijákem jsou akvária i tlusté zdi

    
            
    





						
			
			
				

				
	
				
					Co je nového				
			
	
				
					Co se líbí				
			

 


						
				
					Co je nového				
			

			
				
							
					
																					

																		
				

						Čeká Apple na finančních trzích volný pád? Zaostává ve vývoji...

			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Novinky ze světa AI #45: Musk versus OpenAI, špion v Googlu...

			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Přijde další herní megahit? Studio Naughty Dog pracuje na ambiciózním...

			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Meta vyvíjí systém pro rozpoznávání obrázků generovaných umělou inteligencí

			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Obecná umělá inteligence je blíž, než jsme čekali. AI Claude...

			
			
			

		




			

								
				
					Co se líbí				
			

			
				
							
					
																					

																		
				

						Fotomobil vivo X100 Pro míří do ČR s fantastickým fotoaparátem....

							
											28.1.2024																			
 
			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Jak ochránit nový telefon? PanzerGlass představil nové příslušenství pro Samsung...

							
											18.2.2024																			
 
			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Jako robíci z Červeného trpaslíka: Chytrá AI lampička od Xiaomi...

							
											2.3.2024																			
 
			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Společnost OpenAI podepsala smlouvu s americkým ministerstvem obrany. Co Pentagon...

							
											19.1.2024																			
 
			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Prezentaci Sony triumfálně ovládl Hideo Kodžima, z ukázky pokračování Death...

							
											5.2.2024																			
 
			
			
			

		




			

				


 

			


			
			















	




	

	
		
            
                                                                
                                


                            

                                                

                            
                                    
                        inSmart
			Držíme krok s dobou chytrých technologií

		
                    

                                        
                        Informace
			Kontakty

Redakce a inzerce

PR článek

Partneři

Zásady použití tohoto webu

GDPR



		
                    

                                        
                        Otestujte si připojení
			Test rychlosti internetu



		
Sledujte nás
	
	



                    

                                    

            
            
				

inSmart.cz Copyright © 2024.
Provozují RightWords. ISSN 2571-0753




			

		

	










Čeká Apple na finančních trzích volný pád? Zaostává ve vývoji AI, bojí se analytici


Obecná umělá inteligence je blíž, než jsme čekali. AI Claude od společnosti Anthropic si již uvědomuje sebe sama


ChatGPT konečně pokořen? Podívejte se, co všechno zvládá Copilot Pro


Jako kosmický hurikán. Objeven nejjasnější a nejbouřlivější objekt ve známém vesmíru









Jak koupit Bitcoin v ČR? Návod na bezpečný nákup kryptoměn v roce 2024


Jak rychle nabijete chytrý telefon? Nabíjení Redmi Note 13 Pro+ je rychlejší než vaše ranní káva


Občanka v mobilu od A do Z: Jak nainstalovat a zprovoznit eDoklady?


5 způsobů, jak zjistit zapomenuté heslo K WiFi. Snadno v PC i na mobilu

































